
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

« 14 »  березня  2024 року                                                                                       № 862-VIII 

 

 

Про звіт в.о. директора комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» 

Чернявського Сергія Федоровича про результати роботи підприємства  за 2023 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

положень Статуту комунального підприємства «Лиманкомунсервіс», заслухавши звіт в.о. 

директора комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» Чернявського Сергія 

Федоровича, враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області №72/24-СР від 13 березня 2024 року «Про 

погодження звіту в.о. директора комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» 

Чернявського Сергія Федоровича про результати роботи підприємства  за 2023 рік»;  

висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради з питань бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики; освіти, 

культури, молодіжної політики, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт в.о. директора комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» 

Чернявського Сергія Федоровича про результати роботи підприємства за 2023 

рік взяти до відома. 

 

 

 

 

Лиманський селищний голова                           Віктор  БАКЛАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


